

Til deltagere i eventet
Åbne Atelierdøre Silkeborg 2024



Kunstforeningen
ÅBNE DØRE SILKEBORG
Sammen om kunsten

mail@abne.dk
www.abne.dk

INFORMATION NR. 1

Kære Kunstner

Tak for din tilmelding til årets store event Åbne Atelierdøre Silkeborg 2024.

Vi er 77 kunstnere, der stiller op til Fællesudstillingen den 13.-15. september og ugen efter til Åbne Atelierdøre den 21. og 22. september. Vi glæder os til sammen at folde kunsten ud.

Montmartre-eventet den 7. juni har 45 deltagere. Vi sender senere information om Montmartre til de tilmeldte – og senere endnu information om såvel Fællesudstillingen som Åbne Atelierdøre-weekenden.

Tjek dine informationer på foreningens hjemmeside

Husk, du allerede nu skal tjekke, om dine informationer og fotos på hjemmesiden 'www.abne.dk', er opdaterede. *Er du ny, eller har du ændringer*, skal du sende fotos og informationer til brug for hjemmesiden.

Send nedenstående på email til Christian@colourtossen.dk

1. Et portrætfoto
2. Fotos af 3 værker – hvoraf du skal markere, hvilket du ønsker repræsenteret i kataloget
3. En kort tekst der fortæller om din kunstneriske tilgang
4. Faktaoplysninger: Navn, tlf, udstillingssted, evt. hjemmeside, Instagram og Facebook
5. Angiv din kunstnertype fx billedkunstner, fotograf eller andet.

Bemærk, at fristen for fremsendelse er den 1. Maj 2024

Har du spørgsmål til ovenstående, så kontakt Christian på tlf. 29 86 91 75.

Deltag i billedkonkurrencen

Som vanligt udskriver vi en konkurrence om, hvilket værk der skal på forsiden af kataloget og profileres via vor facebookside m.v.

Sådan deltager du

Fremsend 1 foto af dit værk **senest den 1. maj 2024 kl. 12.00** til Jytte Gaardsted på email: rasmor23@rasmor.dk – gerne som jpg- eller img-format. Så er du med i konkurrencen.

Vinderen offentliggøres den 10. maj 2024 på foreningens hjemmeside og i vores lukkede Facebook-gruppe. Vinderen får også direkte besked. Vinderen giver samtidig tilladelse til brug af billedet af værket til markedsføring. Spørgsmål kan rettes til Jytte på tlf. 28 45 54 02.

Bedømmelsesjuryen består i år af:

Mie Dissing, grafiker · Annegrete Lorenzen, billedkunstner · Gitte Skyum, stenkunstner
Bedømmelsen er anonymiseret.

Vi glæder os til at modtage dit forslag.



Venlig hilsen

Arbejdsudvalget bag Åbne Atelierdøre Silkeborg 2024

Lis Kristiansen, Gitte Skyum, Annegrete Lorenzen, Lisa Niebuhr, Lars Rhode, og Jytte Gaardsted

